XII ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА УРАЗМ ЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ М УСЛЮ М ОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Об отмене решения Совета Уразметьевекого сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики 1 атаретаи от
11.04.2014 года № 2 «Об организации сбора отработанных
этутьсодержащих ламп на территории муниципального образования
«Уразметьевское сельское поселение» Муслюмовского муниципального
района»

В целях приведения в соответствие с Постановление I правительства
Российской Федерации от 11,07.2020 года №1036 «О признании
/тратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений
нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об
отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной

асти, содержащих обязательные требования, собл >дем оторых
уценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении
Федерального государственного надзора в области защиты прав
потребителей», Совет Уразметьевекого сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Тата , т АЛ:

1. Решение Совета Уразметьевекого сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от
11.04.2014 года № 2 «Об организации сбора отработанных
зтутьсодержащих ламп на территории муниципального образования
«Уразметьевское сельское поселение» Муслюмовского ошалъш го
района» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан йГф://ргауотагагыаплт .

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

Решение №18

Уразметьево от «14 » мая 2021 г,

у о л и ко ван ия.

Глава Уразмег Ад .Закирянов